РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

         от 29.04.2009                                                                            № 2/6

Об утверждении  на 2009 год тарифов на услуги по оформлению документов  для бесплатной передачи (приватизации) жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан, оказываемые муниципальным унитарным предприятием МО Плавский район «Жилкомхоз»

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Плавский район проект решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «Об утверждении  на 2009 год тарифов на услуги по оформлению документов для бесплатной передачи (приватизации) жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием МО Плавский район «Жилкомхоз»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  ст.41. Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

1. Утвердить на 2009 год тарифы на услуги по оформлению документов для бесплатной передачи (приватизации) жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан, оказываемые муниципальным унитарным предприятием МО Плавский район «Жилкомхоз»  согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».
          3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	     Глава муниципального
образования Плавский район
	                    А.В. Бородин

                                                                                         Приложение
                                                                     к решению Собрания представителей

                                                                         муниципального образования

                                                                                      Плавский район

                                                                                 от 29.04.2009.  №  2/6
Тарифы на услуги
по оформлению документов для бесплатной передачи (приватизации)  жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан, оказываемые муниципальным унитарным предприятием МО Плавский район «Жилкомхоз»
	Наименование услуги
	Тариф,  руб.
(с НДС)

	Оформление документов для бесплатной передачи (приватизации)  жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан с учетом стоимости автоматизированной обработки материалов ГУП ТО «Жилкомреформа» (независимо от числа лиц, участвующих в приватизации), за один комплект
	1 726,00

	Изготовление дубликата договора передачи (за 1 лист)
	100,00